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Skolebestyrelsesmøde mandag d. 26. august 2024 

Mødet finder sted på Søtinget fra kl. 17.30-20.30. 
Der serveres aftensmad. 

Forældrevalgte 
Christian Wittrup, formand, Carl 4.b 
Kimmie Kenter, Vigga 0.a og Milo 3.B, afbud 
Lene Strandsbjerg Wolff, Alfred, 8.a 
Tue Bing Trier, William 3.b 
Lars-Bjørn Benner Linde, Lucas 5.b og Maja 8.a 
Stine Vinter Palsgård, Erik E-klassen 
Vakant 
Suppleanter 
Camilla Bjergegaard, Solvej 1.b og Magne 5.a 
Jannie Jensen, Noa, F-klassen, afbud 
Elevrådsrepræsentanter 
Endnu ikke valgt 
Medarbejderrepræsentanter 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant 
Camilla Scheuer, pædagog 
Sekretærer 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen 
 
 
Referat 

 

1. Orientering fra formanden 

Om de kommunale budgetforhandlinger 2025 

Om Gladsaxedagen 

Følg BUUs (Børne- og Undervisningsudvalget) arbejde ved at abonnere på  

https://dagsordener.gladsaxe.dk/abonnent 

Vælg “Børne- og Undervisningsudvalget”. 

Johan og Christian understreger vigtigheden af, at nogle fra bestyrelsen følger med.  

 

2. Orientering fra skolens ledelse 

Om skolestarten 

Skolestarten er forløbet godt, og tak for en god høstfest i fredags, der bidrog til at få 

sagt pænt goddag til hinanden efter sommerferien.  

Om forældremøder 

0. og 9. årgang har allerede afviklet forældremøder. De øvrige årgange kommer i 
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september måned. Ledelsen indleder som vanligt alle forældremøderne 

med et lille oplæg om, hvad der generelt rør sig på skolen.  

Om ansættelser  

Vi har ansat nogle erfarne og dygtige pædagoger lige før ferien. P.t. 

mangler vi to pædagoger til hhv. indskoling og mellemtrin, en co-teacher og en 

fransk- og musiklærer.  

Om nationale overgangstest 

Overgangstestene afvikles allerede her i september og oktober.  

Om Deltagelsesmuligheder for alle og fordybelsesdag med det tværprofessionelle team 

Deltagelsesmuligheder for alle er den store overskrift i den kommunale pædagogiske 

udvikling i dette skoleår. På mandag har vi en fordybelsesdag, hvor vi drøfter konkrete 

fokusområder for året. Ledelsen, det tværprofessionelle team samt nogle lærere og 

pædagoger deltager. 

Om fællesfaglige dage for hhv. lærere og pædagoger 

En fællesfaglig dag for alle kommunens lærere er gennemført den 7. august og for 

pædagogerne gennemføres dagen den 27. september. Temaet for dagene er Deltagel-

sesmuligheder for alle med forskellige workshops og oplæg.  

Kaniner i klubben 

Vi har haft et skift i dyrelæge-tilsynet med kaninerne. Det medfører en del praktiske 

og strukturelle ændringer omkring kaninburet. Det er lidt udfordrende aktuelt, og vi 

forsøger som skole at finde en balance mellem det pædagogiske projekt og hensynet 

til dyrevelfærd.   

De fysiske rammer  

Hen over sommerferien er der blevet lappet lidt huller, malet osv. i hovedbygningen, 

således, at vi i ventetiden op til byggeperioden, kan leve med forholdene. 

 

3. Orientering fra skolens personale 

Jeanette fortæller, at mange årgange har fået lidt kortere skoledage i dette nye sko-

leår, jf. skolebestyrelsens indstilling før ferien. Det virker eleverne pænt tilfredse med.  

Jeanette fortæller, at både co-teaching og ekstra lærerressourcer på årgangene giver 

nye muligheder for at skabe mange former for læringsforløb i hverdagen.  

Alle virker til at være kommet godt i gang. MED-udvalget har passet på ikke at lægge 

for mange møder de første uger.  

Camilla fortæller, at arbejdet med kaninerne fylder meget i klubben (se forrige pkt.). 
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4. Skolebestyrelsens forretningsorden 

Forretningsordenen gennemgås. Forslag til evt. ændringer skal vedtages 

på to på hinanden følgende møder. 

Se bilag 1 – Forretningsorden for skolebestyrelsen på Søborg Skole 

Johan gennemgår forretningsordenen. Bestyrelsen beslutter at ændre ordlyden om-

kring referat-praksis. Sekretariatet udarbejder et oplæg til det kommende skolebesty-

relsesmøde. 

 

5. Konstituering  

Skolebestyrelsen konstituerer sig med forperson og næstforperson. 

Bilag 2 - Valgregler - revideret 2017 

Skolebestyrelsen konstituerer sig med Christian som forperson og Kimmie som næst-

forperson for skoleåret 2024-2025.  

 

6. Brainstorm om temaer til det kommende skoleårs skolebestyrelsesarbejde 

Bestyrelsen generede en liste over kommende punkter/temaer, der kan tages op til 

årets møder. 

 

7. Om politik for digital dannelse og medier 

Status for implementering. 

Johan orienterer om, at vi er kommet godt i gang med at efterleve den nye politik. 

Der er en stor gennemslagskraft på, at alle elever afleverer deres mobiltelefon i un-

dervisningen.  

Jeanette fortæller, at det udfordres i pauserne i udskolingen. Både på mellemtrin og i 

indskolingen er det gået ret gnidningsfrit.  

Skolen mangler p.t. en praktisk løsning på opbevaring af iPads. Processen er i gang.  

 

8. Om den nationale trivselsmåling 

Skolens ledelse orienterer om resultaterne og analysen af den nationale trivselsmåling 

fra marts 2024. Forskellige visninger og pointer. Ledelsen fortæller om hvordan år-

gangsteamene arbejder årgangshandleplanen. 

Gitte præsenterer trivselsmålingen i overskrifter, og peger på gode fund og særlige 

opmærksomheder fra de to skolerapporter for hhv. 0.-3. klasse og 4.-9. klasse. 
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9. Punkter til kommende møder 

Se pkt. 6. 

 

Eventuelt 

 

 


